๒๖๒๐๐ งานแก้ไขและป้องกันน้ำกัดเซาะ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑๕ ตอน ห้วยปริก-บ้านส้อง ระหว่าง กม.

๘๖+๕๐๐ – กม.๘๖+๕๙๒  ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑,๓๓๔.๐๐ ตร.ม)  นั้น

                    กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่  ๓ (เวียงสระ)  อนุมัติรับราคาของ

ห้างหุ้นส่วนจำกัด  ภาธนา  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  ๒,๙๒๐,๐๐๐.-บาท (เงินสองล้านเก้าแสนสองหมื่นบาท

ถ้วน)  กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ  ๙๐ วัน

                    จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) 

จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ ลด

จำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกการประกวดราคาเสียก็ได้